
Alena P. (buřinka1) ID 188948 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji že nahlížíte do mého albíčka a přiji Vám příjemné nakupování. V případě zájmu Vás budu samozřejmě kontaktovat s
podklady.

 Při dotazování na míry čekám max. 12hod pokud se nedohodneme jinak, jinak nabízím předmět dále. Bohužel se množí
případy kdy se maminky ptají na míry a více se neozvou, takže se omlouvám, ale nečekám.

 Číslo účtu 2203824033/6210 (Mbank)
 Variabilní symbol úvadějte prosím své ID, do zprávy pro příjemce můžete uvést č. aukce, ale není nutné. Důležitý je VS s
Vašim ID, jinak platbu nedohledám. Nezapomeňte přičíst i poštovné a poslat mi adresu, aby nedocházelo k zbytečným
průtahům.

 Pokud si vyberete více věcí či vyhrajete nějakou aukci, platíte samozřejmě jedno poštovné, které však musím přepočítat
podle velikosti a váhy balíčku.
 Na přání zboží zašlu i obyčejně, ale pouze na VAŠI ODPOVĚDNOST.

 Přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

